
CrffbCrflr /Grmc I
sarni : Serneare 3/ bl3rre francaise/ lnttoduction à la linguistiquel /

ffatriode tlonl Prénom i tlote i Absent? Obs€wation

t7t73w42* AMTOUR IBTSSEM i15.75 .

181&1303929 AYADI ADEL

181833037884 BELFERKH WISSAM

18188:1035120 8C'UBATA OUSSAMA

181&}gXO496 EOUTAYA FADHILA

181839):147:14 BOIjZEKRTA FATIMA

!,-'"
72.L2

I7L733{J.3$,(J DJEZAR MAHDI

18183$37521 DOUZA AMIRA é

17183T)45940 FIALA OUME KELTOUM .T5.75

1818Ét3035280 KEMTHA RYM

181833035284 KHEDIMALLAH FATMAZOHRA L2.5

181833045548 KHELLOUF NADJAT

181833037810 KTAMOUCHE HASSINA

1515330500:f2 glr 10.75

161633048293 BAKA TNESS 0.0 Oui

L6T63æI378I. BOUGAMH IMANE

151533059671 CHETOUANE Sana

RANIA151636004816 MERABET



Corthr/Gç2
ACHERFTXTT Sd: sr-t/ ÉbàbÉl I c*uryz

Matrird€ h ÉÉr E ll3rtt? OHbn
161733052621 AEf

HADDAD 
-CHAIMA 

13.62

HAMIDOUCHE NOUR.ËL HOUDA T5.25

HAZILI NASRINE 76'37 l-

181833038551 CHALAL

181833038859 CHIET

181833&4085 KHERBOUCHE ]HIND

18183303s3?s -ùlB -'- jà-ouGrna

rslassoarrgg YAKOUBI MOHAMMED HEMZA 
-1!.37-

rttttzots]79 z,;:ou| lLYLlA .- f?9 :

igrgllosgszz BELIADRIA sEIF-EDDINE 10.0

-.i-.'-..181833043649 BENAIDJA --.ICHAIMA . -11'82 , 1 -

181833038914 SIROUDA

14.t2
14,9

b.u



Contrôle Continu / Groupe 3
fAcHÉRFtoUT Samlr : sem€stre 3/ laryue françalse/ Introductbn à b fEuasûqu€l / Grou

Matrlcrrle t{om renom t{oæ Ats6tt? Observation

t7t733U2t92 BOUZAOUT ROUMEISSA 10
181833036987 CHOUIEB ROUMAISSA 8.5
181833037æ6 DALI FATIMA ZOHRA 9.25

181833036919 DJENNAS MOHAMMED ISTAM 10.75

181833037032 FERDJALI.AH FANMA 10

1818330:]4822 GRINE AMIR 10.62

181833037239 HAIF AMINA lL.25
78t833Br227 HEZIL MARWA t2.25
18183303fl55 KECHACHA HOURIA 16.75

181833040333 KÊROUAZ LYNDA 9.37
181833@5341 ABDAttAH MOHAMMED \2.75
181836UXm2 LOUAAR ASMA 7.72

181833043671 AYACHIA KAOUÏHER 10.62

181836m6768 BAOUAK HADIL 10.r2
181833039341 BELIEGHDOUH CHAIMA 9.87

181833035515 BEI.MERABET RAYANE t6.75
1818Ét3037808 BENAZIZA DJIHENE ro.75
18183:XX0454 BOUCHERIT IHAB 10

18183:n35244 BOUDJIT FATENE 15.25

17L73ffi9t73 BOUFALAKA ABDERRAOUF 6.25

18188:m42057 BOUHALASSA MARWA 10

r7t734n745S BOULKROUNE MERIEM 16.73

1818|:}:t(}418:18 BOURIHANÊ AMINA 12.87

1818330:|8817 BOUSLI NADA 8.5

17173W4334 BOUTBIA FAÏMA 13.62

1818Ël:XX4078 BOUTNE NIHAD 10

18183:nr$[X)7 CHEFIRAT MEROUA 0.0 Oui

17173@.t7437 GACEM ABLA 0.0 Oui

181&33039860 KHELLOUF SAWSEN t2
1818330:18265 I.ABANNI AMIR 10
t7t73w4n3 LOUATI SOUMIA t2.62
L7173:1114.2456 MESSADI ZAXARIA 8.87

18183:t042137 ROUIMEL NOUR EL ISTEM 10.0

18183:t(BrB59 SOUITAH DJENNAT 9.37

181&t3042809 YAKOUBI rsïssAM 18.5

L7t7ffi72 GUENOUNE CHAIMA 0.0 Oui

16153:n50561 HIMED KHAYREDDINE 0.0 Oui

161635fi18518 TALTOUCHE SAMIA 0.0 Oui

16163305595s TAMOUZA ABDELHAK 0.0 Oui



Contrôle Continu / Groupe 3
TACHERFIOUÎ SaÛI ir : Sem€stre 3/ langue françalse/ Introductlon à b trnguistiquel / Gro

Matricule I{om Prénom l|ote Absert? Observation

L71733442092 BOUZAOUT ROUMEISSA 10

181833036987 CHOUIEB ROUMAISSA 8.5

181833037095 DALI FATIMA ZOHRA 9.25

181833036919 DJENNAS MOHAMMED ISLAM 10.75

181833037032 FERDJALLAH FATIMA 10

L8r833034822 GRINE AMIR lo.62
181833037239 HAIF AMINA 1!.25
L81433041227 HEZTL MARWA L2.25

181833035455 KECHACHA HOURIA .lo.t>
181833040333 KEROUAZ LYNDA 9.37

181833045341 ABDALTAH MOHAMMED 72.75

1818350&!002 LOUMR ASMA 7 .tz
181833043671 AYACHTA KAOUTHER 10.62

181835005768 BAOUAK HADIL to.tz
181833039341 BELIEGHDOUH CHAIMA 9.87

181833035515 BELMERABET RAYANE IO./J

181833037808 BENAZIZA DJIHENE TU. /)
181833040454 BOUCHERTT |HAB 10

78L833036244 BOUDJIT FATENE 15.25

L7T73æ09T73 BOUFALAKA ABDERMOUF o. z)
181833042057 BOUHALASSA MARWA 10

77L733O47455 BOULKROUNE MERIEM t6.75
181833041828 BOURIHANE AMINA t7.87
181833038817 BOUSLT NADA 8.5

!7T733044334 BOUTBIA FATIMA 13.62

18183394078 BOUTTNE NIHAD 10

1818339$307 CHEFIRAT MEROUA 0.0 Oui

r7L7360T7437 GACEM ABLA 0.0 Oui

181833039860 KHELLOUF SAWSEN

181833038256 LABANNT AMIR 10

r7L733U4303 LOUATT SOUMTA !z,oz
t7t733042456 MESSADT ZAKARTA 8.87

181833(X2137 ROUIMEL NOUR EL ISLEM 10.0

181833034859 SOUILAH .DJENNAT 9.37

181833042809 YAKOUBI IBTISSAM 18.5

r7L73ææ972 GUENOUNE CHAIMA 0.0 Oui

161633050561 HIMED KHAYREDDINE 0.0 Oui

151535008618 LALLOUCHE SAMTA 0.0 Oui

151633055955 TAMOUZA ABDELHAK 0.0 Oui



Contrôle Continu / Groupe 3
fACHERFIOUT Samir: Semestre 3/ langue trânçaise/ Introduction à b fmguistiquel / Gror

Matricûle I Norn Prénom flote Abseît? Observation

171733042092 BOUZAOUT ROUMETSSA 10

181833036987 CHOUIEB ROUMAISSA 8.5

181833037095 ,DAL| FATTMA ZOHRA t-2)
q1q139{919 :D,J-E_N!!41_ _

181833037032 FERDJATLAH

MOHAMMED ISIAM 10.75

FAÏMA 1n

181833034822 ,GRINE AMIR LO.62

181833037239 HAIF AMTNA 7L.25 '.

181833041227 HEZIL MARWA 12.25 ,

181833036455 KECHACHA HOURTA 76.75

1818330110333 KEROUAZ LYNDA 9.37

181833045341 ABDATI-AH MOHAMMED 72.75

181836004002 LOUMR ASMA 7.12

181833043671 AYACHIA KAOUTHER 70.62 :

181836û)6768 BAOUAK HADTL

181833039341 BELIEGHDOUH CHAIMA oe7 '

181833035515 BELMERABET RAYANE ID./)
181833037808 BENAZIZA DJIHENE 10.75

181833040454 BOUCHERIT IHAB 10

181833036244 BOUDJIT FATENE r5.z)
L7773æ09773 BOUFALAKA ABDERRAOUF b.25

181833042057 BOUHATASSA MARWA 10

!7T-]33U7455 BOULKROUNE MERIEM L6.75

181&13041828 BOURIHANE AMINA 72.47 r

18183:t038817 BOUSLI NADA 8.5

L7T733U4334 BOUTBIA FATIMA 13.62 i

18183394078 BOUTTNE NIHAD 10

181833{XA3O7 CHEFIRAT MEROUA 0.0 Oui

T7773æL7437 GACEM ABLA .0.0 Oui

1818330398æ KHELLOUF SAWSEN

181833038265 LABANNT AM|R 10

L7t733U4303 LOUATT SOUMTA L2.62

t71733042456 MESSADI ZAKARIA 8.87

181833042137 ROUTMEL NOUR EL ISLEM 10.0

181833034859 SOUTLAH DJENNAT 9.37

1818330428æ YAKOUBI I8ÏSSAM 18.s

L7173ffi72 GUENOUNE CHAIMA 0.0 Oui

15163:},050561 HIMED KHAYREDDINE O.O OUi

161636008618 LALLOUCHE SAMIA 0.0 Oui

151633055955 TAMOUZA ABDELHAK 0.0 Oui



lrfiroduction à la linguistiquel / Groupè4

Prénom l{ste Absent? Observation

77 L73304243\ 0

0.0GUIRA RAFIK AYMEN

181833047561

t7 t733046L43

181833037109

17L736009799 tALIALOUI

171733051870 BOUBERE0UCHE

çfElllsJPq[iq ].n
_FJ!lqf_ _ _.19n
zouLtKHA 0.0 :oui

DINÀ :u '

181833045800 KHERFT |MENE

lq1!4o4qlqq
181833039228
181833038544

lltzæo4!991 _Dltqllq|t
181833037117 GUERNI

çlqlEqqK ryqtqltlqu!4
TOUFIK

MEHASSOUEL SIHAM


